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Wahlprotokoll
2. Wahtgang Ersatzwahl Suppleanflin Rechnungsprüfungskommission

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

1

883 =
455

100.00 %

Stimmbeteiligung

= 25.59 o/o
Ei ngegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel
- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel

Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

abzüglich
- ungültige Stimmen

Massgebende Stimmen (Kandidatenstimmen)

Es gilt das relative Mehr

91

10

226

125
125

0

101

0

Gewählt

Geigel Romanr -

Nicht gewählt

Stopper Lorenz, -

Vereinzelte

8

* unfunige Stimmen

Total

6

111

0

125

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen

irasioium Jur öti.totito"
Nachname

Lorenzatc.r
Sekätariat äes Stimmbüros

Nachname

Keller

Vorname

Brurro

Vo,name

Priska


